z siedzibą w Gdańsku, po zapoznaniu się z opinią i raportem biegłego rewidenta, zatwierdza 

sprawozdanie finansowe Spółki za rok obrotowy 2021 obejmujące:  

▪ wprowadzenie do sprawozdania finansowego, 

▪ bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2021 roku, który wykazuje po stronie aktywów 

i pasywów sumę 9.939.871,78 zł (dziewięć milionów dziewięćset trzydzieści dziewięć tysięcy 

osiemset siedemdziesiąt jeden złotych 78/00), 

▪ rachunek zysków i strat za okres od dnia 1 stycznia 2021 roku do dnia 31 grudnia 2021 roku, 

wykazujący stratę netto w wysokości 2.321.802,23 zł (dwa miliony trzysta dwadzieścia jeden 

tysięcy osiemset dwa złote 23/00), 

▪ zestawienie zmian w kapitale własnym za okres od dnia 1 stycznia 2021 roku do dnia 31 grudnia 

2021 roku,  

▪ rachunek przepływów pieniężnych za okres od dnia 1 stycznia 2021 roku do dnia 31 grudnia 

2021 roku,  

▪ informację dodatkową.

[...]

Urteste Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku 

z dnia 29 czerwca 2022 r.  

w sprawie pokrycia straty Spółki za rok obrotowy 2021 

Walne Zgromadzenie URTESTE S.A. z siedzibą w Gdańsku, w związku z wykazaniem przez Spółkę 

w roku 2021 straty w wysokości 2.321.802,23 zł (dwa miliony trzysta dwadzieścia jeden tysięcy osiemset 

dwa złote 23/00), zgodnie z art. 395 § 2 pkt. 2 Kodeksu spółek handlowych, postanawia, że strata 

zostanie pokryta w całości z kapitału zapasowego.  

Uchwała nr [●] 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Urteste Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku 

z dnia 29 czerwca 2022 r.

[...]

Zwyczajne Walne Zgromadzenie spółki pod firmą Urteste Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku 

(„Spółka”), działając na podstawie art. 430 Kodeksu spółek handlowych postanawia zmienić Statut 

Spółki w następujący sposób: 

a) ustęp 1 w § 6 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 114.028,00 zł (słownie: sto czternaście tysięcy 

dwadzieścia osiem złotych) i dzieli się na:  

a. 1.000.000 (jeden milion) akcji zwykłych na okaziciela serii A o wartości nominalnej 0,10 

zł  

(dziesięć groszy) każda;  

b. 24.588 (dwadzieścia cztery tysiące pięćset osiemdziesiąt osiem) akcji zwykłych na 

okaziciela serii B o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda;  

c. 95.200 (dziewięćdziesiąt pięć tysięcy dwieście) akcji zwykłych na okaziciela serii C 

o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda; 

d. 20.492 (dwadzieścia tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt dwa) akcji zwykłych na 

okaziciela serii D o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda. 

b) uchyla się ust. 1a w § 6; 

c) w § 15 dotychczasowe ustępy 2-6 otrzymują numerację odpowiednio 4-8; 

d) po ustępie 1 w § 15 dodaje się ustępy 2-3 w następującym brzmieniu: